
ایران  تیم ملی کشتی فرنگی  سرمربی 
گفت: هدف ما از حضور در مسابقات 
است  فنی کشتی گیران  ارزیابی  مسکو 

و حساسیت نتیجه نداریم. 
به گزارش ایسنا، حسن رنگرز در مورد حضور 
تیم ملی کشتی فرنگی در مسابقات مسکو 
بیان کرد: این مسابقات در واقع لیگ است و 
روس ها چون از المپیک و چرخه رقابت های 

رسمی عقب ماندند، تلاش می کنند این عقب 
ماندگی را جبران کنند. از این رو تیم ها و 

عنوان داران را دعوت می کنند.
او ادامه داد: ۹۰ روز از المپیک می گذرد 
و بنا داریم بچه ها در دیدار غیر رسمی 
شرکت کنند. روس ها رقبای همیشگی ما 
هستند و خواستیم با آنها مصاف داشته 
باشند، همچنین ارزیابی از بچه های المپیکی 

داشته باشیم. هر چقدر کشتی گیران در 
کوران مسابقات باشند بهتر است چون 
ایرادات فنی آنها مشخص می شود و فرصت 
داریم نقص های تکنیکی را حل کنیم. این 
مسابقات حساسیت نتیجه برای ما ندارد. 
بحث اقتصادی در وهله اول مهم است و دوم 
می خواهیم ارزیابی فنی داشته باشند. اینکه 
در اوج نباشند طبیعی است و باید اوج آنها 

در قهرمانی جهان شهریور سال آینده باشد. 
رنگرز در مورد مسابقات مسکو گفت: روس ها 
دنبال بهره برداری خود هستند و شوآف 
خوبی است اما این رقابت ها رسمی نیست. 
عمدتا بچه های فرنگی در لیگ کشتی 
نمی گیرند و با حضور در این مسابقات 
چند هدف را پیگیری خواهیم کرد. بعد از 
مسابقات روسیه، قهرمانی کشور داریم و با  
هماهنگی فدراسیون تا انتهای هفته چرخه 
انتخابی تیم ملی کشتی فرنگی را مشخص 

خواهیم کرد. سال آینده پرکار است.
او در مورد علی گرایی که بعد از هشت سال 
طلا گرفت و چه برنامه ای برای او دارد؟ گفت: 
علی گرایی شایستگی فنی خود را نشان داد و 
زودتر از این باید به مدال طلای دنیا می رسید 
و دریچه ای برای کشتی گیران جوان باز کرد و 
نشان داد سن در ورزش قهرمانی عدد است. 
چرخه انتخابی داریم و خودمان را ملزم به 
رعایت آن کردیم و سعی می کنیم به عنوان 
نقشه راه به آن استناد کنیم. باید به المپیک 
۲۰۲۸ نگاه کنیم اما در این مسیر باید برنامه 
۴ ساله داشته باشیم و به جوان های خوب 
مجال دهیم در مسابقات خوب شرکت کنند. 
ممکن است قهرمانی جهان، قهرمانی آسیا یا 
جام جهانی به جوان ها میدان دهیم بنابراین 
از رسانه ها می خواهم صبور باشند و انعطاف 
به خرج بدهند. کسب ۴ نشان در المپیک 
۲۰۲۸ غیر واقعی نیست اما منوط به این 

است که در این چهار سال کار کنیم.

اتفاقات روزهای اخیر شرایط رای کمیته 
انضباطی در مورد دروازه بان شماره یک 
تیم ملی فوتبال ایران را متفاوت کرد 
تا جایی که کمیته استیناف قصد دارد 
به زودی در جلسه ای مهم رای قبلی را 

تغییر دهد!
به گزارش  مهر، کمیته استیناف فدراسیون 
فوتبال برای رسیدگی به شکایت علیرضا 
بیرانوند و باشگاه پرسپولیس علیه یکدیگر با 
توجه به احکام صادر شده از سوی کمیته 
تعیین وضعیت بازیکنان مبنی بر محرومیت 
تعلیقی چهارماهه دروازه بان تیم ملی و 
همچنین جریمه ۱۹ میلیارد و ۸۷۵ میلیون 
تومانی در بازگشت پول به سرخپوشان 
پایتخت وارد عمل شد که طبق قانون نیاز به 
پرداخت مبلغ دادرسی برای وصول نوبت از 

سوی شاکیان داشت.
بیرانوند برای پرداخت مبلغ یک میلیارد 
تومان هزینه دادرسی از مهدی تاج رئیس 
فدراسیون خواست تا از محل پاداش های 
این بازیکن بابت بردهای ملی اقدام شود که 
طبق بررسی صورت گرفته، تمام پاداش های 

بازیکنان تا پایان مهرماه پرداخت شده بود.
موضوعی که محل بحث بیرانوند با تاج و 
همچنین مدیران اجرایی تیم ملی می شود. 
دروازه بان تیم ملی ایران معتقد است پاداش 
دو بازی را دریافت نکرده است که پس از 
جلسه سه نفره تاج با هدایت ممبینی دبیرکل 
و وحید فدایی خزانه دار این فدراسیون 
تصمیم به پرداخت هزینه دادرسی از محل 
درآمدهای بیرانوند بابت پاداش بازی های 
ملی گرفته می شود. از سوی دیگر کمیته 
استیناف فدراسیون فوتبال به دلیل موازی 
بودن شکایت های صورت گرفته از سوی 
باشگاه پرسپولیس درخصوص باشگاه تراکتور 
و علیرضا بیرانوند در حال بررسی موازی 
آنهاست تا بتواند آرای جامعی را در این 
خصوص صادر کند. پیگیری ها نشان می دهد 
برگزاری بازی های تیم ملی ایران در پاییز 
سال جاری یکی از مهم ترین دلایل عدم 
برگزاری جلسه رسیدگی به پرونده شکایت 
باشگاه پرسپولیس و بیرانوند در کمیته 
استیناف بوده است. طبق درخواست شفاهی 
کادر تیم ملی ایران برای حفظ آرامش 

بیرانوند و دوری او از هرگونه حاشیه احتمالی، 
جلسه رسیدگی به پرونده بیرانوند به آذرماه 
موکول شد تا تیم ملی ایران بازی های خود 
مقابل امارات، ازبکستان و سپس کره شمالی 

و قرقیزستان را برگزار کند.
کمیته استیناف فدراسیون قرار است در دهه 
اول آذرماه به این پرونده رسیدگی کند تا 

شاید با رد رأی قبلی تصمیم به جاری 
کردن حکم محرومیت بیرانوند بگیرد تا او 
تعداد زیادی از بازی های هفته های پایانی 
دور رفت و چند دیدار برگشت فصل جاری 
لیگ برتر را به همراه بازی تیم ملی ایران 
 مقابل امارات در سی ام اسفندماه سال جاری 

را از دست بدهد.

سرمربی تیم ملی کشتی فرنگی ایران:

بهجوانهامجالمیدهیم

تغییر حکم جنجالی علیرضا بیرانوند

محرومیت روسیه از جام جهانی!

فیفا و یوفا در تصمیم مشترک، روسیه را از جام جهانی ۲۰۲۶ محروم کردند.
به گزارش »ورزش سه«، فدراسیون بین المللی فوتبال و اتحادیه فوتبال اروپا 
همچنان محرومیت تیم ملی فوتبال روسیه از فعالیت های ورزشی را ادامه 

می دهند که این تصمیم عواقب جدی برای روس ها خواهد داشت.
به نقل از روزنامه بریتانیایی دیلی میل، فیفا و یوفا تصمیم گرفته اند که روسیه 
از رقابت های بین المللی فوتبال همچنان کنار گذاشته شود و به عبارتی این 

محرومیت به مدت یک سال دیگر تمدید شده است.
به این ترتیب روسیه همچون دوره گذشته، شانس حضور در مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶ را از دست می دهد و امکان بازی در مهمترین رویداد فوتبال 
دنیا را نخواهد داشت. علاوه بر این، روسیه پیش تر از حضور در رقابت های یورو 
۲۰۲۴ نیز محروم شده بود تا فوتبال روسیه همچنان در شوک و بحران قرار 

داشته باشد.
این محرومیت در پی جنگ میان روسیه و اوکراین و به عنوان بخشی از 
تحریم های بین المللی علیه روسیه اعمال شده و حالا این تیم را از جام جهانی 
۲۰۲۶ آمریکا دور نگه خواهد داشت. این در حالی است که تیم ملی روسیه سابقه 
حضور در ۱۱ دوره جام جهانی را دارد و همچنین ۴۵ مسابقه در این رویداد 

بزرگ فوتبال دنیا انجام داده اما حالا با این محرومیت مهم مواجه شده است.

رویداد

پایان انتخابی تیم ملی شمشیربازی سابر 

با پایان رقابت های انتخابی در اسلحه سابر، نفرات راه یافته به اردوی تیم ملی 
مشخص شدند. به گزارش ایسنا، رقابت های انتخابی تیم ملی شمشیربازی در 
اسلحه سابر طی دو روز با حضور ۱۴ سابریست برگزار شد و در نهایت ۴ نفر 

جواز حضور در اردوی تیم ملی را بدست آوردند.
در روز اول رقابت های انتخابی، ۶ نفر حذف شدند و ۸ سابریست به روز دوم 
رسیدند. در نهایت و پس از پایان رقابت انتخابی نفرات زیر جواز حضور در 
اردوی تیم ملی را کسب کردند. نیما زاهدی )بزرگسالان( ، عرفان شکوهی و 
نیما آقایی )امید( و مبین رضوی )جوانان( سابریست هایی هستند که در اردوی 
تیم ملی بزرگسالان حضور پیدا می کنند. همچنین علی پاکدامن، فرزاد باهر 
ارسباران و محمد فتوحی به علت نایب قهرمانی بخش تیمی در جام جهانی 

الجزایر، از حضور در انتخابی معاف بودند.
اردوی تیم ملی سابر قرار است با حضور ۷ سابریست به مدت یک هفته در 
جزیره کیش برگزار شود. اولویت کادرفنی تیم ملی برای اردوی یاد شده روی 

بدنسازی است و در وهله دوم تمرینات شمشیربازی پیگیری خواهد شد.
هدایت تیم ملی شمشیربازی سابر بر عهده محمد رهبری است.

شمشیربازی

سرمربی تیم ملی برای اعزام وزنه برداران 

سرمربی تیم ملی وزنه برداری گفت: کسانی که شانس حضور در ۵ نفر اول را 
دارند را به مسابقات قهرمانی جهان می بریم .

نواب نصیر شلال، سرمربی تیم ملی بزرگسالان در مورد اعلام لیست نهایی 
نفرات اعزامی به قهرمانی جهان ۲۰۲۴ گفت: تا پایان هفته فرصت داریم تا 
اسامی ۱۰ نفر را برای مسابقات جهانی بحرین اعلام کنیم. تا قبل از اعزام ممکن 
است بخشی از لیست ما دستخوش تغییرات شود. او ادامه داد: این احتمال 
وجود دارد که در مسابقات جهانی با ۶ یا ۷ وزنه بردار شرکت کنیم و کسانی 
که شانس حضور در ۵ نفر اول را دارند را به این مسابقات ببریم. تصمیم نهایی 

با توجه به رکوردگیری  که قبل از اعزام داریم گرفته خواهد شد.

وزنهبرداران

جذابترین مصاحبه سال با گلر افسانه ای

جان لوئیجی بوفون، دروازه بان افسانه ای ایتالیا، زندگی 
حرفه ای خود را مرور کرده که شامل اتفاقات شاد و غمگین 

گوناگونی است.
به گزارش »ورزش سه«، تواضع همیشه ویژگی بارز 
جانلوئیجی بوفون بوده و علاوه بر استعداد بی نظیرش، این 

خصیصه اخلاقی یکی از دلایل محبوبیت اوست.
بوفون ۴۶ ساله که اکنون مدیر تیم ملی ایتالیاست، قرار 
است امروز کتاب خود را با عنوان »سقوط، برخاستن، 

سقوط، برخاستن« در ایتالیا منتشر می کند.
او با استفاده از این فرصت، مصاحبه ای طولانی با کوریره 
دلا سرا انجام داد و زندگی حرفه ای خود را در این میان 
مرور کرد:«یک چیز مازوخیستیک در مورد دروازه بان  ها 
وجود دارد. زمین تمرین های دوران جوانی من مانند 
زمین های دهه ۱۹۷۰ بود: محوطه جریمه مثل بتون سفت 
بود. می شد دروازه بان های پیر را از دست های زخمی شان، 
پهلوهای زخمی شان با دفعاتی که زمین خوردند تشخیص 
داد. من فقط یک الگو در زندگی ام داشتم، سیلوانو مارتینا، 
و او را انتخاب کردم چون دستانش از زخم پوشیده شده 

بود.«
جنون: یک اخلاق عجیبی دارم، یک دروازه بان خودش با 
دستکش حرف می زند. و مهمتر از همه، من دوز خوبی از 
گستاخی دارم، که بدون آن دوام نمی آوردم. اینکه سعی 
کردم در ۱۷ سالگی اولین بازی خود را در سری A انجام 

دهم در حالیکه باید مقابل میلان قرار می گرفتیم.
رقبا: من یک مهاجم بنفیکا را به یاد می آورم که به طور 
وحشتناکی به دست من لگد زد، او این کار را عمدا انجام 
داد و این به من خیلی آسیب زد. بدون هیچ عذرخواهی به 
من نگاه کرد. اما، قسم می خورم، یادم نیست که اصلا نام 
آن چه بود. اگر دوباره او را می دیدم، دو کلمه به او می گفتم. 

من افراد منفی را فراموش می کنم.
بهترین رقیب: انتخاب این سخت است، من مقابل سه نسل 
بازی کردم: زیدان، رونالدو، مسی، کریستیانو، اینیستا... 
یکی را انتخاب کنم نیمار. برای بازیکن و شخصیتی که 

دارد، باید پنج توپ طلا می گرفت.
چمپیونزلیگ: بارسلونا در سال ۲۰۱۵ و مادرید در سال 
۲۰۱۷ بهترین تیم های ۲۰ سال اخیر بودند. و در سال 

۲۰۰3 فینال را به میلان و شوچنکو باختم...
افسردگی: من مواد مخدر را رد کردم، از اعتیاد می ترسیدم. 
به من توصیه شد که در خارج از فوتبال علایق جدیدی 
داشته باشم و نقاشی را کشف کردم. یک نمایشگاه شاگال 
در تورین دایر بود و من یک ساعت فقط به یک نقاشی 

خیره شدم. 
اشتباهات: حقیقتا چون مدرسه ام را تمام نکرده بودم به 
نوعی عقده داشتم و دو ماساژور با بیان اینکه آنها می توانند 
چنین کاری را انجام دهند، من را تحریک کردند که همه 
بازیکنان چنین کاری می کنند. یعنی مدرک جعلی برای 
من گرفتند. ساده لوحی باورنکردنی بود که متاسفانه من 

برایش هزینه کردم.
پایان دوران حرفه ای: زمانی که دی بیاجیو از من خواست 
برای کمک به دوناروما برگردم، از تیم ملی خداحافظی 
کردم.  روزنامه ها و رسانه های اجتماعی می گفتند من 
نمی خواهم جا را برای جوانان باز کنم و پیر شده ام: همه 
چیز به وضوح هماهنگ شده بود، شاید توسط یک ایجنت! 
رئیس فدراسیون به من پیشنهاد بازی خداحافظی داد، اما 
من نخواستم. گاسپرینی به من نوشت که با او در آتالانتا 
قهرمان لیگ قهرمانان اروپا می شویم اما پیرلو من را متقاعد 

کرد که در یووه بمانم. 
مسی: در فینال لیگ قهرمانان ۲۰۱۵، دستی را روی پشتم 
احساس کردم: »جیجی، الان پیراهن ها را عوض کنیم؟« 

ستاره ها هرگز مغرور نیستند.
کریستیانو: ما همیشه رابطه خوبی داشتیم. من در او 
قدرت و عظمتی را دیدم که با از دست دادن پدرش و 
سفر دشواری که باید با آن دست و پنجه نرم می کرد، 

پیوند خورده بود.
توتی: او همراه واقعی من در این جاده بود. از آنجایی که 
من تا حدودی گستاخ هستم، با لهجه رومی، دو سال از 
خودم بزرگتر، او را در تیم زیر ۱۶ ساله های ایتالیا ملاقات 
کردم. بلافاصله همدلی زیادی بین ما ایجاد شد. او یک 
اسب اصیل است، شما باید او را دوست داشته باشید و از 

او محافظت کنید.
قمار: این ضعف من بود، برای برخی یک رذیله و برای من 
آدرنالین بود. اما من هرگز کار غیر قانونی انجام ندادم. من 
هرگز مورد تحقیق قرار نگرفتم، چون هرگز روی فوتبال 
شرط بندی نکردم. حالا دو سه بار در سال به کازینو 

می روم، اما دیگر نیازی به آن ندارم.
کاسانو: ما همیشه رابطه خوبی داشتیم و در یک اردوی 
تمرینی یک ماهه او هم تیمی ایده آلی است: او یک گروه 
ایجاد می کند و انرژی ایجاد می کند. با این حال به او گفتم 
که نمی دانم آیا می توانستم در طول یک فصل طولانی هم 

با او دوست باشم یا نه )می خندد(.
بالوتلی: او راه خود را گم کرده، تمرکز خود را روی هدف 
واقعی اش از دست داده است: قهرمانی که در حال ساخت 
آن بود. دیدن او در 3۴ سالگی برای تلاش مجدد در جنوا 

از نظر من هیجان انگیز است.
زیدان در فینال ۲۰۰۶: من داور را صدا کردم چون 
می ترسیدم ماتراتزی بلند نشود. من تازه ضربه سر زیدان 
را متوقف کرده بودم که شبیه به یک سنگ بود، ضربه او 
تقریباً دستم را خم کرد. سی ثانیه بعد متوجه شدم، انکار 

نمی کنم، اخراج قوی ترین بازیکن حریف یک مزیت بود.
مربیان: من مربیانی خشنی داشتم که بازیکنان را تکان 
می دادند: اسکالا، کاپلو، کونته. و روانشناسانی که آن ها را 

آرام می کنند: آنچلوتی، آلگری.
کاپلو: یادم می آید در یک مسابقه نمایش فوق العاده ای 
داشتم، او با من تماس گرفت و فیلم مسابقه را به من نشان 
داد. او به من گفت: »جیجی، اینطور خوب بازی نمی کنی.« 

این حرفه ها واقعاً  ناراحتم کرد.
آلگری: در مقایسه با کونته که مدام ما را سرزنش می کرد، 
او مانند یک فرشته به نظر می رسید. یک بار روی تخته او 
فقط سه کلمه نوشت:«شما سه برابر بهتر از حریف خود 

هستید.« حالا به زمین بروید و برنده شوید.
لیپی: او عجیب بود. پس از فاجعه جام جهانی در آفریقای 
جنوبی، او گفت:«تقصیر شما نیست، تقصیر من است، چون 
من آنقدر احمق بودم که همه شما را به تیم ملی دعوت 

کردم.«
کونته: وقتی فهمیدم به ناپولی می رود، گفتم، آتزوری 

امسال اول یا دوم می شود...

گفتوگو
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رویینگ برای تبدیدل شدن به یک 
فدراسیون چالش های زیادی پیش رو 
دارد و این در حالی است که با نتایج 
بازی های آسیایی ناگویا باید ثابت کند 
که مستقل شدن آن تصمیم درستی 

بوده است.
به گزارش ایسنا، رویینگ مهر ماه سال جاری 
از فدراسیون قایقرانی جدا شد و با تصمیم 
احمد دنیامالی وزیر ورزش و جوانان قرار شد 
از این پس به صورت یک فدراسیون مستقل 

کار کند.

محسن شادی قهرمان پیشین رویینگ نیز 
به عنوان سرپرست این فدراسیون منصوب 
شد. رویینگ یکی  از رشته های مدال آور ایران 
در آسیا است. این رشته در قهرمانی آسیا و 
بازی های آسیایی سهم زیادی در مدال آوری 
قایقرانی داشته اما با مشکلات زیادی هم 
درگیر بود که اکنون با تبدیل شدن آن به 
فدراسیون، انتظار می رود این مشکلات حل 

شود.
محسن شادی قهرمان پیشین رویینگ 
ایران کار سختی در پیش دارد و جدا از 

ورزشکارسازی و  فراهم کردن تجیهزات، باید 
ابتدا فدراسیون را سرپا کند. در حال حاضر 
رویینگ با فدراسیون قایقرانی هم خانه است 
تا ساختمانی که برای آن در نظر گرفته اند 
بازسانی و تجهیز شود. چارت اداری آن نیز 
کامل نیست. حتی گفته می شود سرپرست 
فدراسیون در همان فدراسیون قایقرانی 

اسکان دارد.
شادی علاوه بر راه انداختن فدراسیون، باید 
بتواند ورزشکاران فعلی را حفظ و در کنار آن 

پشتوانه سازی کند.
رویینگ مردان خالی از ورزشکار است 
حتی یک تیم دونفره که بتواند در آسیا 
مدعی باشد نمی توان پیدا کرد. افشین 
فرزام سرمربی تیم ملی بارها اعلام کرد قصد 
کناره گیری دارد و اگر فرزام دیگر نخواهد کار 
کند انتخاب جایگزین او هم یک چالش دیگر 

برای محسن شادی است.
علاوه بر این مسائل، بحث زیرساخت هم 
مطرح است. رویینگ جایی برای تمرین 

ندارد و تا چه زمانی قرار است به تمرین 
کردن در پشت سدها یا پیست غیراستاندارد 

دریاچه آزادی دلخوش کند.
شاید این رشته در وهله اول به ساختن 
پیست استاندارد نیاز بیشتری داشت تا اینکه 
بخواهد مستقل فعالیت کند. از طرفی حدود 
دو سال دیگر تا بازی های آسیایی ناگویا 
باقی مانده و مسلما روی مدال های رویینگ 
هم حساب ویژه باز می شود. شادی فرصت 
زیادی برای حل این چالش ها ندارد و کار 
بسیار سختی پیش روی این فدراسیون 
است. مهمتر از همه اینکه نتایج رویینگ در 
ناگویا نشان خواهد داد مستقل کردن این 

رشته موفقیت آمیز بوده است یا خیر؟
رویینگ باید بتواند متفاوت تر و با تعداد 
ورزشکاران بیشتری در بازی های آسیایی 
۲۰۲۶ حاضر شود و مدعی کسب مدال طلا 
باشد تا مشخص شود مستقل کردن این 
رشته آن هم بدون فراهم کردن مقدمات 

کار، درست بوده است.

سرنوشت رویینگ چه می شود؟

خبرهای تازه  در مورد پرونده فساد فوتبال تغییر وزن یزدانی شایعه است
 مربی سازنده کاپیتان تیم 
هیچ  گفت:  آزاد  کشتی  ملی 
تغییر وزنی در دستور کار 
المپیک  و  جهان  قهرمان 

نیست.
به گزارش ایرنا، حسن یزدانی 
کاپیتان تیم ملی کشتی آزاد ایران 
بعد از مصدومیت در بازی های 
المپیک ۲۰۲۴ پاریس بار دیگر 

کتف خود را جراحی کرد و اکنون دوران نقاهت خود را سپری می کند. غیبت یک ساله 
وی موجب شده تا فدراسیون کشتی نام کامران قاسم پور را در لیست اعزام به روسیه قرار 
دهد. حضور قاسم پور در وزن ۸۶ کیلوگرم موجب شده تا شایعه تغییر وزن حسن یزدانی 
در رسانه ها منتشر شود. شایعه ای که با واکنش مربی سازنده پر افتخارترین کشتی گیر ایران 
همراه شد. همت مسلمی اظهار کرد: با توجه به مصدومیت و دوران درمان حسن یزدانی، 
او به احتمال خیلی زیاد در رقابت های جهانی ۲۰۲۵ حضور ندارد. تغییر وزن وی نیز در 

دستور کار نیست، اما یزدانی در بازگشت به کشتی بسیار متفاوت خواهد بود. 

نظر  اظهار  تازه ترین  براساس 
سخنگوی قوه قضائیه، سه 
نفر از متهمان پرونده فسا در 
تحت  رفسنجان  مس  باشگاه 

تعقیب قرار گرفته اند.
به گزارش مهر، اصغر جهانگیر 
سخنگوی قوه قضائیه در نشست 
خبری امروز سه شنبه خود در 
مورد آخرین وضعیت پرونده فساد 

در باشگاه مس رفسنجان گفت: این پرونده دارای ۲۱ متهم است و سه نفر آنها تحت 
تعقیب قرار گرفته اند، پرونده در حال بررسی است به محض صدور کیفرخواست اطلاع 

رسانی خواهیم کرد.
وی بیان داشت: این پرونده با گزارش مسئولان جدید خود باشگاه انجام شد، این پرونده 
با توجه به اینکه قریب یک ماه است که به دادگاه شعبه ۲ کیفری در رفسنجان ارائه شده 
با پیگیری های انجام شده گفته شده ظرف ۲ ماه آینده رسیدگی تمام شده و حکم آنها 

صادر خواهد شد.

بازی تدارکاتی تیم ملی بسکتبال

طبق برنامه ریزی انجام شد، تیم ملی بسکتبال ایران در دیداری تدارکاتی مقابل 
طبیعت اسلامشهر قرار می گیرد.

به گزارش ایسنا، تیم ملی بسکتبال ایران که خود را برای پنجره دوم انتخابی ای 
کاپ آسیا ۲۰۲۵ - عربستان آماده می کند، در این مسیر سومین بازی تدارکاتی 

خود با تیم های ایرانی را مقابل طبیعت اسلامشهر برگزار خواهد کرد.
ملی پوشان ایران که حدودا دو هفته ای است تمریناتشان را زیر نظر سوتیریس 
مانولوپولوس پیگیری می کنند،  طبق برنامه ریزی انجام شد مقابل شاگردان 

مهران شاهین طبع قرار می گیرند.
تیم ملی ایران پیش از این نیز دو بازی تدارکاتی را مقابل تیم مهگل البرز برگزار 
کرد که هر دو دیدار را با پیروزی پشت سر گذاشت. کاله نیز از دیگر تیم های مد 

نظر کادرفنی برای دیدار تدارکاتی بود که این بازی برگزار نشد.
بازی با تیم طبیعت اسلامشهر در صورت برگزاری، طبق برنامه آخرین دیدار 
تدارکاتی تیم ملی خواهد بود مگر اینکه در روزهای آینده تصمیمات دیگری 

گرفته شود. 

بسکتبال

با اعلام کنفدراسیون تنیس روی میز آسیا چهار 
کرسی مهم قاره کهن برای نخستین بار به ایران رسید.
به گزارش ایرنا، جلسه هیات اجرایی کنفدراسیون تنیس روی 
میز آسیا همزمان با رقابت های قهرمانی آسیا در قزاقستان 
برگزار شد و چهار ایرانی در کمیته های کنفدراسیون آسیا به 

عنوان عضو اصلی منصوب شدند.
بر این اساس فاطمه کیوانی به عنوان رئیس کمیته برابری 
جنسیتی برای چهار سال دیگر در این سمت ابقا شد. سیما 
لیموچی به عنوان رئیس کمیته تازه تأسیس پاراتنیس روی 

میز آسیا منصوب شد. مهرداد بابادیوند به عنوان قدیمی ترین 
عضو به عنوان عضو اصلی کمیته مربیان و جوانان کنفدراسیون 
آسیا انتخاب و سیمین رضایی نیز در کمیته داوران صاحب 
کرسی شد. کمیته های کنفدراسیون آسیا شامل ۶ کمیته 
مربیان و جوانان، داوران، برابری جنسیتی، روابط عمومی، 
آموزش و تمرین و کمیته تازه تأسیس پاراتنیس روی میز 
است که ایران با داشتن چهار نماینده در چهار کمیته، نقش 
پررنگی در تصمیمات آینده کنفدراسیون تنیس روی میز 

آسیا خواهد داشت.

چهار کرسی آسیایی به تنیس روی میز ایران رسید


